
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/220/22 
RADY GMINY KONSTANTYNÓW 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody z drzewa uznanego za pomnik przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody z jednego drzewa – lipa drobnolistna Tilia cordata, o obwodzie 
pnia 210 cm, rosnącego w ciągu Alei Lipowej, zlokalizowanego na działce o nr ewid. 800, obręb geodezyjny 
Komarno-Kolonia, przy drodze stanowiącej dojazd do Szkoły Podstawowej  i Domu Dziecka. 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w pkt 1, następuje z uwagi na 
zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego i z uwagi na całkowitą utratę wartości przyrodniczych, ze względu 
na które ustanowiono pomnik przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konstantynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Hryciuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lutego 2022 r.

Poz. 921



Załącznik do uchwały Nr XXXI/220/22 

Rady Gminy Konstantynów 

z dnia 11 lutego 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 921


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-02-18T12:59:41+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




